2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2022
	№ 838

Об утверждении списка

лауреатов премии Главы города

в области образования 2022 года
В соответствии с пунктом 3 Положения о премии Главы города             в области образования, утвержденного постановлением администрации города от 19.08.2009 № 329, на основании решения конкурсной комиссии от 09.09.2020, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лауреатов премии Главы города в области          образования 2022 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города                                                                               В.А. Логинов
Приложение

к постановлению

администрации города

от ____________ № _________

СПИСОК

лауреатов премии Главы города в области образования 2022 года
	Асмаковская

Галина

Александровна
	–
	учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов имени академика Ю.А. Овчинникова»;

	Васильева
Светлана

Михайловна
	–
	учитель русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 15»;

	Грачев

Алексей

Сергеевич
	–
	учитель физики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Крас-ноярская университетская гимназия № 1 – Универс»;

	Ендеркина
Наталья

Ивановна
	–
	заместитель директора по учебной работе              муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Прогимназия № 131                    с приоритетным осуществлением интеллектуально-эстетического направления развития воспитанников и обучающихся»;

	Сергеева

Елена

Александровна
	–
	начальник загородного стационарного детского оздоровительного лагеря «Ласточка» –структурного  подразделения муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 158 «Грани»;

	Филимонова
Светлана

Николаевна
	–
	учитель истории и обществознания муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 152 имени А.Д. Березина»;

	Чупрова

Инна

Михайловна
	–
	заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 182 общеразвивающего вида           с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей».